2026年2月吉日お取引先　各位

【重要】送料当社負担条件変更のお知らせ

拝啓

　 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

　 このたび送料当社負担の適用条件を下記の通り変更いたします。

昨今の情勢のとおり、運送業界では労働時間制限に伴う人手不足に加え、 燃料価格の高騰等

により物流コストが増大しております。

　 弊社ではお客様にご負担をおかけしないよう、合計定価10万円以上かつ法人様宛配達のご

注文につきまして、　送料当社負担の維持に努めてまいりましたが、 現状の条件を維持すること

が大変困難な状況となっております。

　 つきましては誠に心苦しい限りではございますが、 下記のとおり適用条件の変更をお願い申

し上げます。

　 お客様には何卒、諸般の事情をお汲み取り頂き、ご理解賜りますよう謹んでお願い申し上げます。

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、お願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

□適用開始日　　2026年4月1日受注分より

□変更内容

※法人様宛へのお届けに限ります。

※北海道・沖縄・離島へのお届け、現場宛配送、個人宛配送の場合は、合計定価15万円以上

    でも別途送料が発生します。

※4ｔ車での配達が困難な場合は、配達不可または追加料金が発生する場合があります。

※チャーター便一括納品や受渡条件がある場合は、追加料金が発生する場合があります。

※荷受け様不在による再配達の場合は、追加料金が発生する場合があります。

変更前：定価 10万円 以上　⇒　変更後：定価 15万円 以上

    以上

NEOCUT WOOD　INFORMATION

新潟県三条市金子新田乙 945-29

TEL 0256-36-7800　FAX 0256-36-7160

株式会社髙儀 エクステリア事業部

・ご注文金額が定価15万円以上の場合、送料は当社負担となります。